UBND TỈNH QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 850/SYT-NVY             Quảng Ninh, ngày 08 tháng 03 năm 2023
V/v tiếp nhận, đăng tải thông báo

đăng ký hoạt động của các cơ sở

DV thẩm mỹ trên địa bàn tỉnh

                       Kính gửi:

 - Các cơ sở dịch vụ Thẩm mỹ có tên trong danh sách;

- Phòng Y tế thành phố Hạ Long;

- Phòng Y tế thành phố Cẩm Phả.

Sở Y tế nhận được Thông báo đăng ký hoạt động của 04 Cơ sở dịch vụ thẩm

mỹ có tên trong danh sách kèm theo.

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Văn bản Thông báo đăng ký hoạt động của các Cơ sở dịch vụ thẩm mỹ có

tên trong danh sách đã đáp ứng quy định tại điểm 5 khoản 4 Điều 11 Nghị định

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ, Sở Y tế đồng ý đăng tải

Thông báo đăng ký hoạt động của các Cơ sở dịch vụ thẩm mỹ trên Trang thông tin

điện tử của Sở Y tế (http://www.soytequangninh.gov.vn).

2. Yêu cầu các Cơ sở dịch vụ thẩm mỹ thực hiện hoạt động dịch vụ thẩm

mỹ theo đúng phạm vi hoạt động đã đăng ký và quy định của pháp luật.

3. Sở Y tế giao Phòng Y tế thành phố Hạ Long, Phòng Y tế thành phố Cẩm

Phả chủ trì phối hợp với các cơ quan chức năng trên địa bàn thực hiện kiểm tra,

giám sát việc triển khai hoạt động dịch vụ thẩm mỹ tại cơ sở; Kiến nghị Sở Y tế

dừng đăng tải và xử lý theo quy định của pháp luật nếu phát hiện cơ sở vi phạm

phạm vi hoạt động đã đăng ký.

Sở Y tế thông báo để các cơ sở dịch vụ thẩm mỹ biết và thực hiện, Phòng Y

tế các địa phương phối hợp giám sát./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ DỊCH VỤ THẨM MỸ

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NINH

(Kèm theo văn bản số 850/SYT-NVY ngày 08/03/2023 của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở Người hành nghề SĐT liên hệ

1
Thẩm mỹ viện

MENINA

Số nhà 783, đường Lê Thánh

Tông, tổ 78, khu 5, phường Bạch

Đằng, thành phố Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh

Phạm Đức Anh Phạm Đức Anh 0935131965

2
Thu phương

CLINIC Spa

Số nhà 05, lô A1, khu đô thị

MonBay, phường Hồng Hải,

thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh

Hoàng Thị Phương Hoàng Thị Phương 0942698222

3
Vũ Thị Lý - Ly’s

Beauty Spa

Số nhà 641, tổ 2, khu 8, thị trấn

Trới, huyện Hoành Bồ, tỉnh

Quảng Ninh

Vũ Thị Lý Vũ Thị Lý 0911453565

4
Hộ kinh doanh Vân

Anh Nail

Số nhà 206, đường Tô Hiệu, tổ 2,

khu 5B, phường Cẩm Trung,

thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng

Ninh

Đặng Vân Anh Đặng Vân Anh 0978988681

Tổng số 04 cơ sở./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T15:53:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:44:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<nguyentienhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:25:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!